

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.

RFC:OSO081119SG8

Folio: 185147
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA DE HABITACION	\$940.00	\$940.00	\$0.0

Subtotal:			\$940.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$150.40
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$18.80
Total:			\$1,109.20

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,185147

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000505211329

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO SA DE CV

RFC:SAO030421M70

Folio: 582860
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Latte Deslact Gde	\$39.66	\$39.66	\$0.00
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Latte Deslact Gde	\$39.66	\$39.66	\$0.00
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Cap Caramelo Deslact Gde	\$39.66	\$39.66	\$0.00
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Rocka Df Reg Deslact Gde	\$37.93	\$37.93	\$0.00

Subtotal:		\$156.91
IVA	Tasa (0.16%)	\$25.09
Descuento:		\$0.00
Total:		\$182.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83144
Serie y Folio:	AA,582860	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 33518
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$222.41	\$222.41	\$0.0

Subtotal:			\$222.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$35.59
Total:			\$258.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	06
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83224
Serie y Folio:	SNBUG,33518	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

VICTOR HUGO MORALES GARCIA

RFC:

Folio: 330
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$263.01	\$263.01	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$13.13	\$13.13	\$0.0

Subtotal: \$276.14
IVA Tasa (0.16%) \$44.18
Total: \$320.32

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	14250
Serie y Folio:	507EB,330	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Servicios Gastronómicos MASI S.A. de C.V.
RFC:SGM0910268SA

Folio: 16743
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Servicio	Consumo de servicio de Restaurante con fecha 11-11-2021 y folio 203372	\$732.76	\$732.76	\$0.0

Subtotal:			\$732.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$117.24
Total:			\$850.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83104
Serie y Folio:	A,16743	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

JAIRO NOE ARMENTA BOJORQUEZ

RFC:

Folio: 1584
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	E48	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$353.45	\$353.45	\$0.0

Subtotal:			\$353.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$56.55
Total:			\$410.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83159
Serie y Folio:	C,1584	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	SCHOLNIK JAZO ABRAHAM CLAVE LZEOJF MEX-HMO- MEX 11-12 NOV 21 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$11,630.52	\$11,630.52	\$3,139.31
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,075.00	\$1,075.00	\$0.0

Subtotal:	\$12,705.52
IVA Tasa (0.16%)	\$1,358.59
Descuento:	\$3,139.31
Total:	\$10,924.80

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,18583	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943